
那教生市ス第  46 号  

     令和 2 年 7 月 31 日  

 

那覇市スポーツ少年団 

本部長  安里 勉 様 

 

那覇市教育委員会 

市民スポーツ課 

課長  髙里 浩 

（公 印 省 略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う 

スポーツ少年団活動の自粛について（協力依頼） 

 

 

 平素より、当課の事業に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

近日、県内において新型コロナウイルス感染症が急激に感染拡大しております。当該

状況を踏まえ、感染拡大防止の観点から、今後の活動につきましては当面の間の自粛を

検討していただきまよう、御協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

那覇市教育委員会 

生涯学習部 市民スポーツ課（担当：前田） 

TEL：098-917-3504 

FAX：098-917-3521 

 


